A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO (PROEX) DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA (UNEB) no uso de suas atribuições legais e regimentais RESOLV E tornar
público a Lista dos Projetos de Extensão: Divulgação do Resultado dos Recursos Impetrados, do Edital 016/2023 - UATI da UNEB.

RESULTADO DOS RECURSOS

INSCRIÇÃO RESULTADO

16230010 DEFERIDO

16230014 DEFERIDO

16230041 DEFERIDO

Salvador, 12 de abril de 2023.

Rosane Vieira
Pró-Reitora de Extensão da UNEB